

Staalservice A/S

Nordkrogen 12, 7300 Jelling

CVR-nr. 66 42 72 18

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2021

Dirigent:

.....
Tonny Vangsgaard Gravesen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Staalservice A/S
Adresse, postnr., by	Nordkrogen 12, 7300 Jelling
CVR-nr.	66 42 72 18
Stiftet	24. november 1980
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
E-mail	ki@staalservice.dk
Telefon	75 87 20 88
Bestyrelse	Tonny Vangsgaard Gravesen, formand Morten Kolding Iversen Jesper Grøn Iversen Claus Grøn Iversen Palle Grøn Iversen
Direktion	Jesper Grøn Iversen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af flamme-, laser- og plasmaskæring af stålplader.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.014.422 kr. mod et overskud på 1.381.042 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 23.251.904 kr.

Selskabets resultat er især i første halvdel af regnskabsåret påvirket negativt af covid19 som forventet i seneste årsrapport og anses derfor for tilfredsstillende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomhedens eneste forureningsmulige aktivitet er opskæring af stålplader, hvor alle nødvendige foranstaltninger er foretaget for at opfylde lovens krav om minimal forurening. Virksomhedens restprodukter er alle genanvendelige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	20.391.596	20.153.346
2	Personaleomkostninger	-15.521.487	-15.078.957
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.928.506	-2.552.370
	Andre driftsomkostninger	0	-33.312
	Resultat før finansielle poster	1.941.603	2.488.707
	Finansielle indtægter	2.045	5.217
	Finansielle omkostninger	-718.455	-696.511
	Resultat før skat	1.225.193	1.797.413
	Skat af årets resultat	-210.771	-416.371
	Årets resultat	1.014.422	1.381.042
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	507.200	690.000
	Overført resultat	507.222	691.042
		1.014.422	1.381.042

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Materielle anlægsaktiver		
	Produktionsanlæg og maskiner	23.566.657	19.267.841
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.874	113.208
	Indretning af lejede lokaler	807.254	638.931
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	898.284	0
		<u>25.315.069</u>	<u>20.019.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>25.315.069</u>	<u>20.019.980</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	22.812.085	25.339.070
	Varer under fremstilling	2.012.000	1.523.000
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	0	228.000
		<u>24.824.085</u>	<u>27.090.070</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.840.234	27.378.756
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
	Andre tilgodehavender	125.000	124.599
	Periodeafgrænsningsposter	537.841	454.822
		<u>28.003.075</u>	<u>27.958.177</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	9.000
		<u>9.000</u>	<u>9.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.670</u>	<u>8.670</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>52.844.830</u>	<u>55.065.917</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>78.159.899</u></u>	<u><u>75.085.897</u></u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	21.744.704	21.237.482
	Foreslået udbytte	507.200	690.000
	Egenkapital i alt	23.251.904	22.927.482
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	920.631	701.390
	Hensatte forpligtelser i alt	920.631	701.390
	Gældsforpligtelser		
5	Langfristede gældsforpligtelser		
	Leasingforpligtelser	12.778.410	10.051.591
	Anden gæld	553.800	442.000
		13.332.210	10.493.591
	Kortfristede gældsforpligtelser		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.336.051	1.712.140
	Gæld til banker	26.372.095	24.901.127
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.007.120	10.399.004
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.480.250	2.022.521
	Skyldig selskabsskat	63.810	454.771
	Anden gæld	1.395.828	1.473.871
		40.655.154	40.963.434
	Gældsforpligtelser i alt	53.987.364	51.457.025
	PASSIVER I ALT	78.159.899	75.085.897

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser
8 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	1.000.000	20.546.440	807.000	22.353.440
Overført via resultatdisponering	0	691.042	690.000	1.381.042
Udloddet udbytte	0	0	-807.000	-807.000
Egenkapital 1. maj 2020	1.000.000	21.237.482	690.000	22.927.482
Overført via resultatdisponering	0	507.222	507.200	1.014.422
Udloddet udbytte	0	0	-690.000	-690.000
Egenkapital 30. april 2021	1.000.000	21.744.704	507.200	23.251.904

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Staalservice A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	3-10 år
Indretning af lejede lokaler	2-5 år

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger og lønomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi

Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

kr.	2020/21	2019/20
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.960.443	13.399.819
Pensioner	897.052	912.366
Andre omkostninger til social sikring	253.825	250.711
Andre personaleomkostninger	410.167	516.061
	<u>15.521.487</u>	<u>15.078.957</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>27</u>	<u>27</u>

3 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. maj 2020	46.446.809	436.213	2.755.767	0	49.638.789
Tilgange	7.109.311	0	216.000	898.284	8.223.595
Afgange	0	-225.000	0	0	-225.000
Kostpris 30. april 2021	<u>53.556.120</u>	<u>211.213</u>	<u>2.971.767</u>	<u>898.284</u>	<u>57.637.384</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	27.178.968	323.005	2.116.836	0	29.618.809
Afskrivninger	2.810.495	70.334	47.677	0	2.928.506
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-225.000	0	0	-225.000
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	<u>29.989.463</u>	<u>168.339</u>	<u>2.164.513</u>	<u>0</u>	<u>32.322.315</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	<u>23.566.657</u>	<u>42.874</u>	<u>807.254</u>	<u>898.284</u>	<u>25.315.069</u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u>17.442.689</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.442.689</u>

4 Aktiekapital

Aktiekapitalen består af aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 1.000.000 kr. de seneste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 3.365 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med PI Group Holding A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter vedrørende personbiler, trucks og kopimaskiner med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 266 t.kr. Den resterende leasingforpligtelse pr. 30. april 2021 udgør 460 t.kr.

Lejeforpligtelser omfatter husleje forpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder med i alt 795 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebreve på henholdsvis 6.700 t.kr. og 350 t.kr. med pant i goodwill, driftsmateriel og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 23.610 t.kr.

Der er endvidere deponeret skadesløsbreve på henholdsvis 1.000 t.kr. og 2.000 t.kr. med pant i løsøre, der ligeledes omfatter goodwill, driftsmateriel og driftsmidler.

Selskabet har stillet virksomhedspant på 10.000 t.kr. til sikkerhed for mellemværender med Jyske Bank, der giver sikkerhed i goodwill, driftsmateriel og inventar, varelagre samt tilgodehavender fra salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 59.536 t.kr.

Selskabet kautionerer som selvskyldnerkautionist for Palle Iversen A/S' og PI Ejendomme ApS' mellemværende med Jyske Bank.

8 Nærtstående parter

Staalservice A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Modervirksomhed PI Group Holding ApS	Vejle	Kapitalbesiddelse

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Navn	Bopæl/Hjemsted
PI Group Holding ApS	Toldbodvej 9, 7100 Vejle

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Grøn Iversen

Direktion

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250064617660

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-16 11:23:40 UTC

NEM ID 

Jesper Grøn Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-250064617660

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-16 11:26:20 UTC

NEM ID 

Morten Kolding Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-731606079691

IP: 212.237.xxx.xxx

2021-09-16 16:32:50 UTC

NEM ID 

Tonny Vangsgaard Gravesen

Dirigent

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-09-17 05:40:29 UTC

NEM ID 

Tonny Vangsgaard Gravesen

Bestyrelse

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-131311402284

IP: 188.228.xxx.xxx

2021-09-17 05:40:29 UTC

NEM ID 

Claus Grøn Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-869345531178

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-09-17 05:56:24 UTC

NEM ID 

Palle Grøn Iversen

Bestyrelse

På vegne af: Staalservice AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-603512703610

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-18 15:40:32 UTC

NEM ID 

Henrik S. Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 77.213.xxx.xxx

2021-09-19 09:23:56 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>